Тульская область
Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

Собрание депутатов
3-го созыва

Решение

От  29.11.2013              № 6-22

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования город Кимовск Кимовского

района от 18.12.2007 г. №36-142 "Об утверждении Положения о

земельном налоге на территории муниципального

образования город Кимовск Кимовского района"

          Рассмотрев протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 15.10.2013 г.

№7-01-13/4552 на решение Собрания депутатов муниципального образования

город Кимовск Кимовского района от 18.12.2007 г. №36-142 "Об утверждении

Положения о земельном налоге на территории муниципального образования

город Кимовск Кимовского района", в соответствии с Уставом муниципального

образования город Кимовск Кимовского района, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов

муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального

образования город Кимовск Кимовского района от 18.12.2007 г. №36-142 "Об

утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального

образования город Кимовск Кимовского района":

- п.п.3 п.4.1. дополнить абзацем 3 " - под военными объектами"

- абзац 5 п.п.5 п.4.1. исключить.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальной

публикации в газете «Районные будни».

Глава муниципального образования

город Кимовск Кимовского района                                             В.А. Викторов